
Dwunasta Niedziela Zwykła 

25 czerwca 2023 

I czyt. Jr 20, 10-13 

II czyt. Rz 5, 12-15 

Ref. Psalmu 69: „W Twojej dobroci wysłuchaj mnie, 

Panie.”  

Ewangelia: Mt 10, 26-33 
 

Trzynasta Niedziela Zwykła 

2 lipca 2023 

I czyt. 2 Krl 4, 8-12a, 14-16a 

II czyt. Rz 6, 3-4, 8-11 

Ref. Psalmu 89: „Na wieki będę sławił łaski Pana.”  

Ewangelia: Mt 10, 37-42 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 
 

Adrian SWIES & Anna POROWSKA 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI DO BOGA: 
 

Andrew BIEDKA 

Marian BRZOZOWSKI 

Lucyna KOLOSOWSKA 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

WAKACJE 
 

Wakacje to czas odpoczynku i urlopów. Należy jednak 

pamiętać, że nie ma wakacji od Pana Boga. Mając więcej 

wolnego czasu, możemy jeszcze bardziej zadbać o nasz rozwój 

duchowy. Odpoczynek na cottage, pod namiotem, nie zwalnia 

nas w wakacje od uczestniczenia w niedzielnej Mszy sw. na 

żywo, a nie przez internet.  
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

Dzisiaj będzie zbierana druga kolekta na Fundusz Remontowy, 

a więc na pokrycie kosztów reperacji dachu. Dziękujemy za 

zrozumienie i hojność na ten cel. 

Również klimatyzacja w naszym kościele wymaga 

modernizacji i napraw. Kompresor odpowiedzialny za 

chłodzenie tylnej części kościoła spalił się i wymaga wymiany. 

Jest to proces skomplikowany i bardzo kosztowny. Została już 

zreperowana klimatyzacja w sali parafialnej. Za naprawę 

odpowiedzialna jest polska firma z Brampton. Klimatyzacja 

została założona przez śp. o. Antoniego Mendrelę w 1995 roku. 
 

BIURO PARAFIALNE 
 

W czasie wakacji, w miesiącu lipcu i sierpniu, biuro parafialne 

będzie zamknięte w soboty. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca - dzień 

poświęcony Niepokalanemu Sercu Maryi, nabożeństwo o godz. 

18:00. W przyszłym tygodniu przypadają piersza środa - 

nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 

18:30 i Msza świeta zbiorowa o godz. 19:00. Intencje są 

przyjmowane w biurze parafialnym.  

W pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo i modlitwa o 

uświęcenie kapłanów oraz nowe powołania kapłańskie i 

zakonne o godz. 18:30.  

W pierwszy piątek – szczególna okazja do pojednania się z 

Bogiem, spowiedź od godz. 18:00. 
 

REMONT DACHU I KLIMATYZACJI 
 

Rozpoczęła się reperacja kanału 

wodnego na dachu kościoła. Kanał 

jest częścią dachu, do którego 

spływa woda z ogromnej 

powierzchni metalowego dachu. 

Dach został założony w 2000 roku i 

jest w doskonałym stanie, jednakże 

koryto odprowadzające wodę, które 

ma długości 29 metrów oraz jeden 

metr szerokości, wyłożone jest 

grubą gumą i właśnie ta guma 

wymaga natychmiastowej 

wymiany. Decyzją Komisji 

Finansowej przystępujemy do 

natychmiastowej reperacji dachu. 

Projekt ten został powierzony firmie Jerry’s Roofing, a koszt 

tej potężnej pracy wynosi $50,000. Dziękujemy wszystkim za 

wsparcie i ofiary na Fundusz Remontowy. Do tej pory na 

reperację dachu zebraliśmy sumę $8,980. Decyzją Komisji 

Finansowej została wznowiona lista złotych ofiarodawców, 

która znajduje się w korytarzu prowadzącym na chór. 

Ofiarodawcy, który złożą na remont sumę $1,000 zostaną 

dopisani do oryginalnej listy złotych ofiarodawców z roku 

1995. 

Dziękujemy następującym osobom, którzy zostali wpisani na 

listę złotych ofiarodawców: Baran Stefania, Stachulak Anna, 

Semczyszyn Piotr (ofiara na dach), Semczyszyn Piotr (ofiara 

na klimatyzację $1,016.78).  W przyszłą niedzielę, 25 czerwca, 

będzie zbierana druga kolekta na Fundusz Remontowy, a więc 

na pokrycie kosztów reperacji dachu. Dziękujemy za 

zrozumienie i hojność na ten cel. 
 

MISJONARZ Z MADAGASKARU 
 

W niedzielę, 9 lipca, gości w naszej parafii misjonarz z 

Madagaskaru, o. Stanisław Kazek OMI. Jest on przez wiele lat 

misjonarzem na Madagaskarze i opowie nam o swojej pracy 

misyjnej. Po Komunii św. będzie zbierana druga kolekta na 

misje na Madagaskarze; kopertki znajdują się w tyle kościoła. 
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

Od dzisiejszej niedzieli wkraczamy w wakacyjny grafik 

drukowania biuletynu parafialnego, a więc będzie publikowany 

co dwa tygodnie. Następne wydanie będzie w weekend 9 lipca.  
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych 

w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. 
 

POLSKA SZKOŁA I KATECHIZACJA 
 

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. 

Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w godzinach 

9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. rozpocznie się 

przygotowanie do I Komunii św. i Sakramentu Bierzmowania, 

oraz katechizacja na innych poziomach. Zachęcamy rodziców, 

aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy naszej parafii. 

ONLINE REGISTRATION: 

https://www.tcdsb.org/ilregistration Do rejestracji potrzebny 

jest numer studenta OEN (Ontario Enrollment Number), który 

ma 9 numerów i jest na report card dziecka. Dzieci, które są w 

8 klasie, nie mogą zapisać się w roku szkolnym 2022 – 2023. 

https://www.tcdsb.org/ilregistration


PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r. i 

będzie przebiegać pod hasłem „Maryja wstała i poszła z 

pośpiechem.” (Łk 1,39). Rejestracja na stronie internetowej 

www.pielgrzymka.ca 
 

AUTOBUSOWA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę serdecznie 

zaprasza rodaków na 67. Pielgrzymkę Polonii do Sanktuarium 

Męczenników Kanadyjskich w Midland, która odbędzie się w 

niedzielę, 13 sierpnia 2023 roku. Tegorocznym uroczystościom 

przewodniczył będzie ks. bp Andrzej Przybylski z 

Częstochowy. 

Program uroczystości odpustowych: 
10:30 - Różaniec 

11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej 

11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa 

13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów 

Prosimy pielgrzymów, aby przystąpili do spowiedzi w swoich 

własnych parafiach. Z powodu małej ilości księży 

uczestniczących w uroczystościach nie ma możliwości 

przystąpienia do sakramentu pojednania. Bilety na autobus są 

w biurze parafialnym w cenie $50. Wyjazd autobusu sprzed 

kościoła o godz. 7:00 rano. 
 

MSZE ŚWIĘTE NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
 

Msze święte w intencji zmarłych na katolickich 
cmentarzach archidiecezji Toronto odbędą się na 

cmentarzach w Toronto i jego okolicach w środę, 16 sierpnia 

2022 r. o godz. 19:00. • Assumption, Mississauga – Most 

Rev. Frank Leo, Archbishop of Toronto • Christ the King, 

Markham – Most Rev. Vincent Nguyen • Holy Cross, 

Thornhill – Most Rev. John A. Boissonneau • Mount Hope, 

Toronto – Most Rev. Robert Kasun, CSB • Queen of Heaven, 

Woodbridge – Most Rev. Ivan Camilleri • Resurrection, 

Whitby – Rev. Fr. Dominic Barber • St. Mary’s, Barrie – Most 

Rev. Fr. Laurence J. Leger Więcej informacji na website 

catholic-cemeteries.com 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Andrzeja Strama i Jana Marusarz (8. rocznica) – córka z 

rodziną; Za śp. Józefa Murzydło i Zbigniewa Rudnickiego – 

Helena z rodziną 

Dziękczynna z prośbą o opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty, 

Bogdana i Krzysztofa – własna 

Za śp. Dariusza Pankowskiego - siostra 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

12. Niedziela Zwykla 

Niedziela, 25 czerwca 

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Melisy i Piotra 

Góra z okazji 2. rocznicy ślubu - mama 

11:00 Za parafian 

13:00 Przebłagalna z prośbą o zaprzestanie aborcji na świecie 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla córki 

Marii – mama 

PONIEDZIAŁEK, 26 czerwca 

8:00 Za śp. Irene Cowan – mąż Peter i dzieci Kristina & 

Jeffrey z rodziną 

19:00 Za śp. Christopher’a Campbell – babcia z rodziną 

WTOREK, 27 czerwca  

8:00 Za śp. Stefanię i Władysława Bryśkiewicz oraz 

Wojciecha i Jerzego Bryśkiewicz – Teresa i Jadwiga 

19:00 Za śp. Karolinę i Antoniego Warmuz – syn Stanisław 

ŚRODA, 28 czerwca – św. Ireneusza, biskupa i męczennika 

8:00 Za śp. Agnieszkę 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. w rodzinach 

Murzydło, Rosali i Duchaj - własna 

CZWARTEK, 29 czerwca – Świętych Apost. Piotra i Pawła 

8:00 Za śp. Władysława 

19:00 Za śp. Marię Warmuz – mąż i córki 
 

PIĄTEK, 30 czerwca  

8:00 Za śp. rodziców z obu stron, męża Piotra, braci i bratowe 

– Helena z rodziną 

19:00 Za śp. Mieczysława Habas – żona z dziećmi 

SOBOTA, 1 lipca  

8:00 Za śp. Marię i Andrzeja Sapkowskich – rodzina 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla rodziny 

Małgorzaty i Mariusza Bembenek w rocznicę ślubu 

13. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 2 lipca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Stanley’a Strycharz – syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Zofię i Zygmunta Gebler – Zofia Rogalska 

19:00 Za śp. rodziców Józefę i Tadeusza Wróbel, żonę Helenę i 

syna Piotra – Stefan 

PONIEDZIAŁEK, 3 lipca – św. Tomasza, Apostoła 

8:00 Dziękczynna z prośba o zdrowie i Boże błog. za 

przyczyną Najświętszej Maryi Panny - własna 

19:00 W intencji lektorów i nadzw. szafarzy Komunii św. 

WTOREK, 4 lipca 

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla Diane i 

Huberta Kłoda z dziećmi Natalią i Dominikiem z okazji 

18. rocznicy ślubu – mama i babcia 

19:00 Za śp. Janinę i Andrzeja Gal oraz zmarłych z rodzin Gal i 

Luberda – Wanda z dziećmi 

ŚRODA, 5 lipca  

8:00 Za śp. Zygmunta Brańskiego i zmarłych z rodziny – syn 

Jacek z rodziną 
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 6 lipca – Bł. Marii Teresy Ledóchowskiej 

8:00 Za śp. Jadwigę 
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Jacka Pupiec – Barbara i Maria 

PIĄTEK, 7 lipca 

8:00 Dziękczynna opatrzności Bożej za wszystkie łaski w 

rodzinach Zawół i Kaczor – własna 
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Marię (14. rocznica) i Józefa – córka Maria  

SOBOTA, 8 lipca – św. Jana z Dukli, prezbitera 

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Cecylii Panek - rodzina 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Małgorzaty i 

Kazimierza z dziećmi - własna 

14. Niedziela Zwykla 

Niedziela, 9 lipca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Dorotę Nowak i Lucjana Kuleszę - rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Krystyny i 

Konstantego Pietrzyk oraz Hoyee, Andrew, Felixa i Zofii 

Krupowicz - własna 

19:00 O zdrowie i Boże błog. dla rodziny Tomaszewskich - 

własna 

http://www.pielgrzymka.ca/

